
Oberliga Ostsee-Spree 2019/20

Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Stralsunder HV 20 18 1 1 636 : 463 +173 37 : 3
2 HSV Insel Usedom 22 19 2 1 657 : 549 +108 40 : 4
3 Lausitzer HC Cottbus 21 15 1 5 601 : 584 +17 31 : 11
4 Ludwigsfelder HC 22 15 0 7 611 : 564 +47 30 : 14
5 MTV 1860 Altlandsberg 21 13 0 8 588 : 535 +53 26 : 16
6 SG Uni Greifswald / Loitz 22 11 0 11 610 : 609 +1 22 : 22
7 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 20 8 3 9 506 : 548 -42 19 : 21
8 BFC Preussen 21 8 2 11 527 : 553 -26 18 : 24
9 SG OSF Berlin 21 9 0 12 525 : 519 +6 18 : 24

10 HV GW Werder e.V. 21 7 2 12 564 : 600 -36 16 : 26
11 VfV Spandau 22 7 2 13 572 : 609 -37 16 : 28
12 SV 63 Brandenburg-West 21 7 0 14 512 : 576 -64 14 : 28
13 VfL Lichtenrade 22 5 1 16 524 : 621 -97 11 : 33
14 Grünheider SV 21 4 2 15 428 : 461 -33 10 : 32
15 VfL Tegel 21 4 2 15 498 : 568 -70 10 : 32

Spielleiter-Kontaktadresse
Jeschke, Mathias, Wachtelberg 26, 15378 Hennickendorf, Mobil:
0175-1693698, mj@majes.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

24.08.2019 
 
 
 
 

17:30  483
18:00  4702
19:00  1860
19:00  2618
19:30  058

VfL Tegel
SV 63 Brandenburg-West
MTV 1860 Altlandsberg
Lausitzer HC Cottbus
Stralsunder HV

HSV Insel Usedom
SG OSF Berlin
Ludwigsfelder HC
SG Uni Greif…ald / Loitz
VfV Spandau

20:31
32:31
27:29
35:33
38:14

Sa. 
 
 
 
 
 

31.08.2019 
 
 
 
 
 

17:00  072
18:30  4825
18:30  1840
18:30  3010
19:00  010
19:30  564

SG Uni Greif…ald / Loitz
HV GW Werder e.V.
Grünheider SV
Ludwigsfelder HC
HSV Insel Usedom
VfV Spandau

SV 63 Brandenburg-West
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Stralsunder HV
Lausitzer HC Cottbus
BFC Preussen
MTV 1860 Altlandsberg

29:27
24:24
24:24
34:28
29:23
30:35

So. 01.09.2019 14:30  525 v SG OSF Berlin VfL Lichtenrade 26:17
Fr. 06.09.2019 20:30  651 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 SG OSF Berlin 14:25
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2019 
 
 
 
 

17:00  609
17:30  483
18:00  648
18:00  4702
19:00  2618

BFC Preussen
VfL Tegel
VfL Lichtenrade
SV 63 Brandenburg-West
Lausitzer HC Cottbus

Grünheider SV
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
Ludwigsfelder HC
VfV Spandau

32:24
28:28
29:32
31:25
26:24

Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.09.2019 
 
 
 
 
 
 

18:30  1840
18:30  4825
18:30  3010
19:00  072
19:00  010
19:30  564
20:00  525

Grünheider SV
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
SG Uni Greif…ald / Loitz
HSV Insel Usedom
VfV Spandau
SG OSF Berlin

Lausitzer HC Cottbus
BFC Preussen
VfL Lichtenrade
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-West
VfL Tegel

25:27
29:25
30:20
27:20
35:33
42:28
19:20

Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2019 
 
 
 
 
 

17:30  483
17:30  525
19:00  2618
19:00  1840
19:15  609
19:30  651

VfL Tegel
SG OSF Berlin
Lausitzer HC Cottbus
Grünheider SV
BFC Preussen
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

MTV 1860 Altlandsberg
SG Uni Greif…ald / Loitz
SV 63 Brandenburg-West
HSV Insel Usedom
Stralsunder HV
VfL Lichtenrade

29:30
26:23
28:24
27:32
22:27
31:28

So. 22.09.2019 17:00  3010 Ludwigsfelder HC VfV Spandau 34:24
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Oberliga Ostsee-Spree 2019/20

Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.09.2019 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:00  651
18:00  648
18:00  4702
19:15  609
19:30  058
20:00  2600

VfL Tegel
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
VfL Lichtenrade
SV 63 Brandenburg-West
BFC Preussen
Stralsunder HV
Lausitzer HC Cottbus

SG Uni Greif…ald / Loitz
Ludwigsfelder HC
VfV Spandau
Grünheider SV
SG OSF Berlin
HV GW Werder e.V.
HSV Insel Usedom

25:26
24:30
23:28
21:32
25:27
42:20
27:33

Sa. 
 
 
 
 
 
 

12.10.2019 
 
 
 
 
 
 

16:00  527
18:30  564
18:30  3010
18:30  1840
18:30  4825
19:00  010
19:00  072

SG OSF Berlin
VfV Spandau
Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
HV GW Werder e.V.
HSV Insel Usedom
SG Uni Greif…ald / Loitz

Stralsunder HV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
VfL Tegel
VfL Lichtenrade
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-West
BFC Preussen

23:26
29:29
24:21
WH

24:33
35:22
38:30

Sa. 
 
 
 
 
 

19.10.2019 
 
 
 
 
 

18:00  648
19:00  2618
19:15  609
19:30  058
19:30  651
20:00  1860

VfL Lichtenrade
Lausitzer HC Cottbus
BFC Preussen
Stralsunder HV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
MTV 1860 Altlandsberg

HSV Insel Usedom
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
SG Uni Greif…ald / Loitz
Grünheider SV
SG OSF Berlin

29:29
24:23
27:20
40:25
24:21
26:22

So. 20.10.2019 12:00  490 VfL Tegel VfV Spandau 25:25
Sa. 
 
 
 
 
 
 

26.10.2019 
 
 
 
 
 
 

17:45  527
18:30  4825
18:30  1840 v
18:30  3010
19:00  010
19:00  072
19:30  564

SG OSF Berlin
HV GW Werder e.V.
Grünheider SV
Ludwigsfelder HC
HSV Insel Usedom
SG Uni Greif…ald / Loitz
VfV Spandau

Lausitzer HC Cottbus
SV 63 Brandenburg-West
VfL Tegel
Stralsunder HV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen

20:24
27:30
27:24
21:25
35:24
29:30
21:27

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.11.2019 
 
 
 
 
 
 

18:00  4702
18:00  648
18:30  4825
19:00  072 t
19:00  2618
19:30  651
20:00  525

SV 63 Brandenburg-West
VfL Lichtenrade
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
Lausitzer HC Cottbus
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SG OSF Berlin

BFC Preussen
Stralsunder HV
VfV Spandau
HSV Insel Usedom
VfL Tegel
MTV 1860 Altlandsberg
Grünheider SV

25:22
28:36
23:31
23:30
30:27
25:33
22:17

Sa. 
 
 
 
 
 
 

09.11.2019 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:30  3010
18:30  1840 v
19:00  1860
19:15  609
19:30  058
19:30  564

VfL Tegel
Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Stralsunder HV
VfV Spandau

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
VfL Lichtenrade
Lausitzer HC Cottbus
SV 63 Brandenburg-West
SG OSF Berlin

31:35
26:22
28:31
39:25
31:29
30:19
24:20

Fr. 15.11.2019 20:30  651 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 BFC Preussen 17:17
Sa. 
 
 
 
 
 

16.11.2019 
 
 
 
 
 

18:00  648
18:00  4702
18:30  4825
19:00  525
19:00  072
19:00  2600

VfL Lichtenrade
SV 63 Brandenburg-West
HV GW Werder e.V.
SG OSF Berlin
SG Uni Greif…ald / Loitz
Lausitzer HC Cottbus

VfL Tegel
MTV 1860 Altlandsberg
HSV Insel Usedom
Ludwigsfelder HC
VfV Spandau
Stralsunder HV

31:25
24:25
24:34
30:21
28:22
30:35

Sa. 23.11.2019 19:30  058 Stralsunder HV HSV Insel Usedom 32:29
Sa. 
 
 
 
 
 
 

30.11.2019 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:30  3010
18:30  1840
19:00  010
19:00  1860
19:15  609
19:30  058

VfL Tegel
Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
HSV Insel Usedom
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Stralsunder HV

SV 63 Brandenburg-West
SG Uni Greif…ald / Loitz
HV GW Werder e.V.
SG OSF Berlin
Lausitzer HC Cottbus
VfL Lichtenrade
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

29:20
30:27
30:32
34:26
31:36
22:17
36:24
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Oberliga Ostsee-Spree 2019/20

Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2019 
 
 
 
 
 

18:00  648
18:00  010
18:30  4825
18:30  1840
19:30  058
19:30  651

VfL Lichtenrade
HSV Insel Usedom
HV GW Werder e.V.
Grünheider SV
Stralsunder HV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

Lausitzer HC Cottbus
VfV Spandau
SG Uni Greif…ald / Loitz
Ludwigsfelder HC
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-West

27:22
30:26
26:30
26:30
32:26
30:26

So. 08.12.2019 16:00  609 BFC Preussen VfL Tegel 30:23
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:00  4702
18:30  3010
18:30  4825
19:00  2600
19:30  564
20:00  1860

VfL Tegel
SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC
HV GW Werder e.V.
Lausitzer HC Cottbus
VfV Spandau
MTV 1860 Altlandsberg

Stralsunder HV
VfL Lichtenrade
HSV Insel Usedom
SG OSF Berlin
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Grünheider SV
BFC Preussen

20:32
32:21
29:32
27:29
30:25
32:19
35:17

Sa. 
 

21.12.2019 
 

16:00  1860
18:00  648

MTV 1860 Altlandsberg
VfL Lichtenrade

Grünheider SV
HV GW Werder e.V.

WH
24:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.01.2020 
 
 
 
 
 
 

18:00  525
18:30  4825
18:30  3010
18:30  1840
19:00  072
19:00  010
19:30  564

SG OSF Berlin
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
SG Uni Greif…ald / Loitz
HSV Insel Usedom
VfV Spandau

SV 63 Brandenburg-West
VfL Lichtenrade
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Lausitzer HC Cottbus
VfL Tegel
Stralsunder HV

28:25
31:22
25:22
20:20
26:28
23:16
20:39

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2020 
 
 
 
 
 

18:00  648
18:00  4702
19:00  2620
19:00  1860
19:15  609
19:30  651

VfL Lichtenrade
SV 63 Brandenburg-West
Lausitzer HC Cottbus
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

SG OSF Berlin
SG Uni Greif…ald / Loitz
Ludwigsfelder HC
VfV Spandau
HSV Insel Usedom
HV GW Werder e.V.

29:26
21:28
31:30
31:23
32:35
29:33

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Sa. 
 
 
 
 

 
25.01.2020 
 
 
 
 

           527
18:30  1840
18:30  4825
19:00  072
19:00  010
19:30  564

SG OSF Berlin
Grünheider SV
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
HSV Insel Usedom
VfV Spandau

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
MTV 1860 Altlandsberg
VfL Tegel
VfL Lichtenrade
Stralsunder HV
Lausitzer HC Cottbus

 
33:26
28:20
32:30
23:20
22:24

Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2020 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:00  4702
18:00  648
19:00  2618
19:00  1860
19:30  651

VfL Tegel
SV 63 Brandenburg-West
VfL Lichtenrade
Lausitzer HC Cottbus
MTV 1860 Altlandsberg
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

SG OSF Berlin
VfV Spandau
Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
HSV Insel Usedom
SG Uni Greif…ald / Loitz

29:25
27:25
22:36
26:25
29:34
28:25

So. 02.02.2020 16:00  609 BFC Preussen HV GW Werder e.V. 32:34
Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.02.2020 
 
 
 
 
 
 

18:00  4702
18:00  648
18:30  564
19:00  1860
19:00  010
19:00  072
19:30  058

SV 63 Brandenburg-West
VfL Lichtenrade
VfV Spandau
MTV 1860 Altlandsberg
HSV Insel Usedom
SG Uni Greif…ald / Loitz
Stralsunder HV

Lausitzer HC Cottbus
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Ludwigsfelder HC
VfL Tegel
Grünheider SV
SG OSF Berlin
BFC Preussen

25:31
22:23
21:28
26:18
WG

26:35
32:20

Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 
 
 

18:30  4825
18:30  3010
18:30  1840
19:00  010
19:30  564
20:00  527

HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
HSV Insel Usedom
VfV Spandau
SG OSF Berlin

Stralsunder HV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SV 63 Brandenburg-West
Lausitzer HC Cottbus
VfL Lichtenrade
BFC Preussen

28:32
22:26
WH

34:34
35:25
20:24

Sa. 22.02.2020 19:00  072 SG Uni Greif…ald / Loitz VfL Tegel 24:15
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Oberliga Ostsee-Spree 2019/20

Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

29.02.2020 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:00  4702
18:00  648
19:00  1860
19:15  609
19:30  651
19:30  058

VfL Tegel
SV 63 Brandenburg-West
VfL Lichtenrade
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Stralsunder HV

Ludwigsfelder HC
HSV Insel Usedom
Grünheider SV
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
VfV Spandau
SG OSF Berlin

27:29
26:27
28:25
24:23
25:24
24:29
29:23

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 
 
 

18:30  3010
18:30  1840
18:30  4825
19:00  072
19:00  010
19:30  564
20:00  527

Ludwigsfelder HC
Grünheider SV
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
HSV Insel Usedom
VfV Spandau
SG OSF Berlin

BFC Preussen
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Lausitzer HC Cottbus
Stralsunder HV
VfL Lichtenrade
VfL Tegel
MTV 1860 Altlandsberg

27:24
25:30
30:31
24:29
33:27
25:26
22:27

So. 08.03.2020 17:00  3010 v Ludwigsfelder HC SV 63 Brandenburg-West 31:27
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.03.2020 
 
 
 
 
 
 

17:00  609 v
17:30  483
17:30  1860
18:00  4702
19:00  2618
19:30  651
19:30  058

BFC Preussen
VfL Tegel
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-West
Lausitzer HC Cottbus
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Stralsunder HV

VfV Spandau
Grünheider SV
SG Uni Greif…ald / Loitz
HV GW Werder e.V.
SG OSF Berlin
HSV Insel Usedom
Ludwigsfelder HC

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.03.2020 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:30  564
18:30  1840
19:00  010 t
19:00  1860
19:15  609
19:30  058

VfL Tegel
VfV Spandau
Grünheider SV
HSV Insel Usedom
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Stralsunder HV

Lausitzer HC Cottbus
HV GW Werder e.V.
SG OSF Berlin
SG Uni Greif…ald / Loitz
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
SV 63 Brandenburg-West
VfL Lichtenrade

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
Termin
offen 
Sa. 
 
 

04.04.2020 
 
 
 
04.04.2020 
 
 

18:00  648
18:00  4702
18:30  4825
           527
19:00  072
19:00  2618
19:30  651

VfL Lichtenrade
SV 63 Brandenburg-West
HV GW Werder e.V.
SG OSF Berlin
SG Uni Greif…ald / Loitz
Lausitzer HC Cottbus
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

MTV 1860 Altlandsberg
Stralsunder HV
Ludwigsfelder HC
VfV Spandau
Grünheider SV
BFC Preussen
VfL Tegel

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 11.04.2020 19:30  058 Stralsunder HV Grünheider SV  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.04.2020 
 
 
 
 
 
 

17:30  483
18:30  3010
18:30  564
19:00  010
19:00  1860
19:15  609
19:30  058

VfL Tegel
Ludwigsfelder HC
VfV Spandau
HSV Insel Usedom
MTV 1860 Altlandsberg
BFC Preussen
Stralsunder HV

VfL Lichtenrade
SG OSF Berlin
SG Uni Greif…ald / Loitz
HV GW Werder e.V.
SV 63 Brandenburg-West
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
Lausitzer HC Cottbus

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.04.2020 
 
 
 
 
 
 

18:00  648
18:00  4702
18:30  527
18:30  4825
19:00  072
19:00  2600
19:30  651

VfL Lichtenrade
SV 63 Brandenburg-West
SG OSF Berlin
HV GW Werder e.V.
SG Uni Greif…ald / Loitz
Lausitzer HC Cottbus
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

BFC Preussen
VfL Tegel
HSV Insel Usedom
Grünheider SV
Ludwigsfelder HC
MTV 1860 Altlandsberg
Stralsunder HV

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

02.05.2020 
 
 
 
 
 
 

18:00  483
18:00  1860
18:00  4702
18:00  072
18:00  564
18:00  3010
19:00  2618

VfL Tegel
MTV 1860 Altlandsberg
SV 63 Brandenburg-West
SG Uni Greif…ald / Loitz
VfV Spandau
Ludwigsfelder HC
Lausitzer HC Cottbus

BFC Preussen
Stralsunder HV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
HV GW Werder e.V.
HSV Insel Usedom
Grünheider SV
VfL Lichtenrade
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Oberliga Ostsee-Spree 2019/20

Oberliga Männer Ostsee-Spree
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

09.05.2020 
 
 
 
 
 
 
 

    -    
16:00  525
18:00  010
18:00  648
18:00  609
18:00  058
18:30  1840
19:30  651

SG Uni Greif…ald / Loitz
SG OSF Berlin
HSV Insel Usedom
VfL Lichtenrade
BFC Preussen
Stralsunder HV
Grünheider SV
Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

spielfrei*
HV GW Werder e.V.
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West
MTV 1860 Altlandsberg
VfL Tegel
VfV Spandau
Lausitzer HC Cottbus

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

010 Pommernhalle Ahlbeck
Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck

058 Vogelsanghalle
Grünhufer Bogen 18-20, 18437 Stralsund

072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

1840 Löcknitz-Halle
An der Löcknitz 4, 15537 Grünheide

1860 Erlengrund-Halle
Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

2600 Sporthalle 6. Grundschule
Poznaner Straße 40, 03050 Cottbus

2618 Lausitz-Arena Halle 1
Hermann-Löns-Straße 19, 03050 Cottbus

2620 Kolkwitz Center
Karl-Liebknecht-Strasse 8, 03099 Kolkwitz

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

Hallenverzeichnis

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

490 7. OG Romain Rolland - große Halle -
Place Moliere 4, Cité Foch, 13469 Berlin

525 Sporthalle Schöneberg
Sachsendamm 12, 10829 Berlin

527 Lilli-Henoch-Sporthalle / Spreewald-GS
Pallasstraße 15, 10781 Berlin

564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

648 Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle
Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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